
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 10738/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     148
approvata il 1 dicembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - CENTRI D'INCONTRO DI VIA NEGARVILLE 8/3 E VIA
PLAVA 66. GITA GIORNALIERA A LIMONE PIEMONTE. AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO E IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1896,18 IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE
N. MECC. 2005 08076/093

Con deliberazione n.mecc. 2005 08076/093 del 24 ottobre 2005, dichiarata immediatamente
eseguibile, il Consiglio Circoscrizionale ha approvato il programma delle attività socio-culturali
che i Comitati di Gestione dei Centri  d’Incontro di Via Negarville 8/3 e Via Plava 66 intendono
realizzare nel 2005, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento dei Centri d’incontro della Circoscrizione
10.
Tra le attività proposte dai Comitati vi è la proposta di una gita giornaliera con pranzo a Limone
Piemonte.
Al fine di individuare la ditta affidataria di tale servizio, si è provveduto a gara a trattativa privata.
Con lettera invito del 9 novembre 2005, prot.n. 10724/7.13.3 sono state interpellate le seguenti
Agenzie:
VALLEPO VIAGGI E TURISMO – Via Pinerolo 71 – 10061 CAVOUR (To)
MONITOR VIAGGI – Via Sestriere 41 – Moncalieri (To)
AGENZIA G&CA VIAGGI – Via Nizza 133 – 10126 TORINO
PROMOTOUR VIAGGI E PROMOZIONI TUR. – Piazza Pitagora 9 – 10137   TORINO
ZENZELE s.n.c. – Via Santa Chiara 26 F – 10122 TORINO.

Entro i termini stabiliti sulla lettera-invito, sono pervenute le seguenti offerte:
AGENZIA G&CA VIAGGI – Via Nizza 133 – 10126 TORINO
VALLEPO VIAGGI E TURISMO – Via Pinerolo 71 – 10061 CAVOUR (To).

La Commissione, riunitasi in data 21 novembre 2005 alle ore 15.30, esaminate le offerte
pervenute ha ritenuto di poter affidare il servizio all’Ag. VALLEPO al costo complessivo di Euro
1896,18 (IVA compresa).
Gli utenti parteciperanno alla spesa versando una quota di partecipazione individuale pari ad 
Euro 10,00. La riscossione di tali quote sarà effettuata dall’Ufficio Cassa della Circoscrizione 10.



2005 10738/093 2

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

  1) di affidare, ai sensi dell’art. 41 R.D. 827/24 punti 5-6, all’Agenzia VALLEPO VIAGGI E
TURISMO, Via Pinerolo 71 – 10061 Cavour (To), P. I. 06273640018, cod. cred. 108542Z,
la conduzione e lo svolgimento della gita giornaliera con pranzo rivolta agli utenti dei Centri
d’Incontro della Circoscrizione 10 per una spesa complessiva di Euro 1896,18 (IVA
compresa) che si svolgerà nel mese di dicembre 2005 successivamente all’esecutività del
presente provvedimento; (All. 1)

2) di impegnare la spesa di Euro 1896,18 al codice d’intervento n. 1050203 del bilancio 2005
Cap. 59300 art. 3 “Prestazioni di Servizi – Sostegno e promozione centri d’incontro”;

3) di autorizzare la riscossione delle quote che verranno introitate alla risorsa n. 3010210 del
bilancio 2005 – Cap. 21800 art. 3 “Proventi per iniziative a livello di Circoscrizione –
Soggiorni per disabili – S.R.E. Iva”.

L’allegato è conservato agli atti della Circoscrizione.

Torino, 1 dicembre 2005                     IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    



2005 10738/093 3

    


